spessore cm 20

E.12.06.00 MURATURA CON BLOCCHETTI IN CEMENTO VIBRATO

MURATURA CON BLOCCHETTI DI CEMENTO VIBRATO Muratura in blocchetti di cemento vibrato, in opera con

malta bastarda, di spessore cm 20

MURATURA CON BLOCCHETTI IN CEMENTO VIBRATO

euro (duecentocinquantatre/84) m³ 253,84

Nr. 15 FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO INDUSTRIALE ANTIUS ... per dare il lavoro finito a

E.14.10.a regola d'arte.  spessore 10 cm

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO INDUSTRIALE ANTIUSURA Fornitura e posa in opera di

pavimento industriale eseguito in conglomerato cementizio confezionato a macchina, dosato a minimo 300 kg di

[...]

prefabbricate, dato in opera vibrato, a qualsiasi altezza o profondità, escluso fornitura e posa in opera

dell'acciaio nonchè l'onere delle casseforme, quello delle centinature e delle armature di sostegno delle

casseforme

classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6

euro (centotrentacinque/23) m³ 135,23

Nr. 48 CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 Conglo ... , classe di esposizione XF2,

F.05.10.e C 32/40, rapporto max e/c 0,5

CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE IN C.A. TIPO 325 Conglomerato cementizio per opere in cemento

armato normale o precompresso, sia di fondazione che di elevazione anche per gallerie artificiali e per gli

[...]

prefabbricate, dato in opera vibrato, a qualsiasi altezza o profondità, escluso fornitura e posa in opera

dell'acciaio nonchè l'onere delle casseforme, quello delle centinature e delle armature di sostegno delle

casseforme

classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XF2, C 32/40, rapporto max e/c 0,5

euro (centocinquantasei/86) m³ 156,86

Nr. 49 CASSERATURA METALLICA PER STRUTTURE IN C.A. Formazione di ... per altezza fino a m. 2,00

F.05.18.a C.A. per altezza fino a m. 2,00

CASSERATURA METALLICA PER STRUTTURE IN C.A. Formazione di casseratura per le strutture in conglomerato

cementizio, di cui alle voci "Conglomerato cementizio per opere in C.A.", ad esclusione delle gallerie artificiali o

[...]

tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in materia di Criteri Ambientali Minimi e

quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Gli eventuali ripristini delle pavimentazioni

saranno computati a parte. dimensioni esterne circa 230x260 mm

euro (centoventicinque/00) m 125,00

Nr. 61 TUBI IN CEMENTO VIBROCOMPRESSI CON COSTIPAMENTO Fornitura ... N CEMENTO

F.10.011.d VIBROCOMPRESSI CON COSTIPAMENTO - DIAMETRO 60 cm

TUBAZIONI IN CLS CON GIUNTO A BICCHIERE A BASE PIANA Fornitura e posa di tubi di cls (vibrocompressi o vibrocentrifugati) non armati con giunti a bicchiere e base di appoggio piana, conformi alle norme UNI EN 1916.

[...]

conforme alla norma UNI EN 681-1 per assicurare la perfetta tenuta idraulica e la regolarizzazione del fondo 

secondo le livellette di progetto e le indicazioni della DL. Compresi  gli oneri per lo scavo, il sostegno degli 

scavi, la realizzazione di eventuali selle ed il rinterro. 

diametro 80 cm

euro (centodiciannove/44) m 119,44

Nr. 63 TUBAZIONI SCATOLARI Fornitura e posa di tubazioni scatola ... on i relativi prezzi.  dimensioni

F.10.013.a interne di m 1,20 x 1,00

TUBAZIONI SCATOLARI Fornitura e posa di tubazioni scatolari prefabbricate in C.A. vibro-compresse a sezione